αμαξοστοιχίας - Κάλυψη) και 127 (Αμαξοστοιχία που ακινητεί στην ανοικτή γραμμή. Βοήθεια) του 

Γενικού Κανονισμού Κίνησης - Μέρος Β'(Κανονισμός Κυκλοφορίας και Ελιγμών), πρόστιμο 

(άρθρου 79 §2 του δεύτερου μέρους του Ν.4632/2019) χρηματικού ποσού εβδομήντα οκτώ χιλιάδων 

(78.000,00€) ευρώ, (Α2) για τη διαπιστωθείσα παράβαση της μη συμμόρφωσής της με τις 

απαιτήσεις της «Διαδικασίας Διαχείρισης Ασφάλειας - Έλεγχος Καταγραφών Πορείας Κινητήριων 

Μονάδων» του οικείου Συστήματος Διαχείρισης Ασφάλειας (ΣΔΑ), πρόστιμο (άρθρου 79 §1

[...]

127 (Αμαξοστοιχία που ακινητεί στην ανοικτή γραμμή. Βοήθεια) και 134 §1344δ (Αποκλεισμός της 

γραμμής λόγω χιονιού) του Γενικού Κανονισμού Κίνησης - Μέρος Β' (Κανονισμός Κυκλοφορίας 

και Ελιγμών), πρόστιμο (άρθρου 79 §2 του δεύτερου μέρους του Ν.4632/2019) χρηματικού ποσού 

εβδομήντα οκτώ χιλιάδων (78.000,00€) ευρώ και (Β2) για τη διαπιστωθείσα παράβαση της μη 

συμμόρφωσής του με τις απαιτήσεις της διαδικασίας Γ.(3.2). «Περιγραφή λειτουργιών σε 

περίπτωση Διακοπής γραμμής λόγω ακραίων καιρικών φαινομένων ή/και Εγκλωβισμός 

Αμαξοστοιχίας» του Γενικού Σχεδίου Κρίσης του οικείου Συστήματος Διαχείρισης Ασφάλειας